
Nr. 1185 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation torsdag den 23. december 2021  

Nøgleord: Hierarkiets mestre. 

 

Godmorgen, i dag er det blevet en ny dag, det er blevet torsdag den 23. dec. 2021, og vi skal have 

Morgenmeditation nummer 1185. 

 

Ja, der er jo ikke lang tid til juleaften nu, det kommer til at gå hurtigt nu, den sidste tid med alt det der skal 

nås, alle de her dejlige gaver vi skal til at have. Vi plejer altid at sige, at alle gode gaver de kommer oven ned, 

det må jo være, fra Vor Herre de kommer, så må vi se, om vi har gjort os fortjent til dem i år, at få nogle 

Gudsgaver. Det tror jeg, vi har. 

 

Jeg tænker sommetider på, når vi mediterer om morgenen, noget af det jeg fortæller, er det noget, man har 

med sig i løbet af dagen? Eller hvor lang tid kan man bevare fatningen i det? Hvornår skrider det ud? Eller 

ligger det der, indtil man skal i seng om aftenen? 

 

Det er altid godt, hvis man har nogle ting, man er ved at udvikle af sjælelige ting til vores egen sjæl, så tænk 

på når vi har mediteret på mestrene, hvis vi tænker på, at vi har mediteret på mestrene i sjælsbevidstheden, så 

har vi jo mulighed for gennemstrømning om natten af bevidsthed fra vores mester. Det der er vigtigt er, at 

bevare spændingsfeltet man har bygget op i løbet af dagen til om aftenen, og så anvende det inde i vores 

drømmeaktivitet, fordi i drømmeaktiviteten har vi sjældent nogen personlighedsstyring. Se om man kan lade 

udviklingen fortsætte om natten og så begynde at træne sig i at kunne huske sine drømme helt nøjagtigt. Det 

er spændende, at man kan gøre det, det kan godt lade sig gøre, hvis vi mediterer som sjæle på en bestemt 

tjenesteopgave, inden man falder i søvn, eller bare holde spændingsfeltet, sover, og så kan man bevidst 

arbejde med det om natten, det kunne være en spændende proces.  

Lad os nu finde det stykke tjenestearbejde vi kan lave hver dag, hvor vi kan bygge vores spændingsfelt.  

 

Jeg kan huske det mantra, der hedder ”helligste Herre Jesus Kristus, jeg giver mig selv og mit liv til dig.” Nu 

kom den frem lige her, hvor vi skulle til at arbejde lidt dybere i refleksion på en specifik opgave, man kunne 

lave i løbet af dagligdagen, finde ud af en eller anden ting I gerne vil tage med ind i nattens visdomsområder. 

Man kunne jo tage dette mantra, ”helligste Herre Jesus Kristus jeg giver mig selv og mit liv til dig,” og så 

tænke på at man begynder at opfylde et bestemt stykke tjenestearbejde som sjæl, hvor man kan yde en større 

indsats til opbygning af energi og bevidsthed mod Hierarkiets mestre. Prøv selv at lægge de ting ind i 

meditationen for at levendegøre tingene. Det kan I godt. I lægger jeres tjenesteområder ind som sjæl og 

forestillet jer, at det I bygger ind kan hjælpe mesterhierarkiet. Hold spændingsfeltet i det I har valgt, og tag det 

med ind lige før I skal sove, bevare spændingsfeltet og så lade søvnen komme ind til os og lad os arbejde 

videre med det om natten. 

 

De af jer der skal hen og sove efter morgenmeditationen, I kan jo bygge det ind der, og de af jer der er aktive 

og ikke skal hen og sove men bare i gang med arbejdet, I kan holde spændingsfeltet fast i hjertechakraet i 

hovedcentret. 

 

Vi mediterer på, at vi er sjæle og går ind i sjælsbevidstheden og finder de ting, man gerne vil arbejde med, og 

så forestiller I jer, at I nærmer jer Hierarkiets mestre, som har brug for jeres arbejde som sjæle. Hav hjertet 

med i det og flyt bevidstheden op til hjertechakraet i hovedcenteret, og så lad solen lyse på jeres beslutning. 

Lad solen lyse på jeres beslutning om hvilket tjenestearbejde I vælger som sjæl. Hvis I tænker f.eks. på mig, 



så kan jeg nemt nå jeres sjæle, fordi det er sjælene, jeg arbejder med. Hierarkiet arbejder også med sjælene, så 

er det muligt at nå jer telepatisk ved at bevare spændingsfeltet ind mod Hierarkiets mestre, i tjenestearbejde.  

Fra hjertechakraet til hjertechakraet i hovedcenteret i Solenglens bevidsthed, det vi har valgt, har vi til at ligge 

herinde i hjertechakraet i hovedcenteret, bevidstheden på det tjenestearbejde I har valgt. Så er man til gavn for 

Hierarkiets mestre og for jeres egne sjæle, så der kan opstå en større oplysthed i jeres sjæl.  

I forestiller jer, at I lader solens lys lyse på jeres beslutning og giv det accept. Det betyder, at I kan holde 

bevidstheden i det her. Så forestil jer at det også er det, I skal lave, inden I skal sove, og bevare 

spændingsfeltet inden I sover, så er det nemmere at kommunikere med jer om natten, fordi der er ingen 

personlighed er tilstede. Det kan der selvfølgelig godt være, men lad os se om I kan beholde spændingsfeltet, 

det er en træning i sig selv. 

 

Så ønsker jeg jer alle en dejlig dag i dag, husk nu at købe jeres julegaver så I kan glæde andre, hvis det er det, 

I ønsker. Godmorgen til jer mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og 

tak. 
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